
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

01.07.2022                                         м. Лебедин                                               № 117 

 

Про затвердження кошторисних розрахунків вартості об’єктів з поточного 

дрібного ремонту покриттів автомобільних доріг комунальної власності 

міста Лебедина 

 

Керуючись статтею 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Указом Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про 

введення воєнного стану в Україні», відповідно до пункту 4 Порядку 

затвердження проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 11 травня 2011 р. № 560 «Про 

затвердження Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи та визнання такими, що втратили чинність, деяких постанов 

Кабінету Міністрів України», абзацами 1, 3 частини першої, частиною другою 

статті 31 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», 

розглянувши дефектні акти та кошторисні розрахунки з поточного дрібного 

ремонту покриття автомобільних доріг комунальної власності на вулицях 

Вокзальній, Героїв Майдану, Русіянова, Будильській, Карпова, Сумській та 

площах Волі, Соборній, враховуючи лист-клопотання державного підприємства 

«Дороги Сумщини» від 24.06.2022 № 264, виконавчий комітет Лебединської 

міської ради в и р і ш и в: 

1. Затвердити кошторисні розрахунки вартості об’єктів з поточного 

дрібного ремонту покриттів автомобільних доріг комунальної власності міста 

Лебедина: 

1) «Поточний дрібний ремонт покриття автомобільної дороги комунальної 

власності на пл. Волі у м. Лебедин Сумського району Сумської області 

(окремими ділянками)» загальною кошторисною вартістю 299,909 тис. гривень; 

2) «Поточний дрібний ремонт покриття автомобільної дороги комунальної 

власності на пл. Соборній у м. Лебедин Сумського району Сумської області 

(окремими ділянками)» загальною кошторисною вартістю 303,433 тис. гривень; 

3) «Поточний дрібний ремонт покриття автомобільної дороги комунальної 

власності по вул. Сумській у м. Лебедин Сумського району Сумської області 

(окремими ділянками)» загальною кошторисною вартістю 451,08 тис. гривень; 

4) «Поточний дрібний ремонт покриття автомобільної дороги комунальної 

власності по вул. Карповій у м. Лебедин Сумського району Сумської області 

(окремими ділянками)» загальною кошторисною вартістю 172,692 тис. гривень; 

 



2 

 

 

5) «Поточний дрібний ремонт покриття автомобільної дороги комунальної 

власності по вул. Будильській м. Лебедин Сумського району Сумської області 

(окремими ділянками)» загальною кошторисною вартістю 713,888 тис. гривень; 

6) «Поточний дрібний ремонт покриття автомобільної дороги комунальної 

власності по вул. Русіяновій у м. Лебедин Сумського району Сумської області 

(окремими ділянками)» загальною кошторисною вартістю 466,575 тис. гривень; 

7) «Поточний дрібний ремонт покриття автомобільної дороги комунальної 

власності по вул. Героїв Майдану у м. Лебедин Сумського району Сумської 

області (окремими ділянками)» загальною кошторисною вартістю  

189,293 тис. гривень; 

8) «Поточний дрібний ремонт покриття автомобільної дороги комунальної 

власності по вул. Вокзальній у м. Лебедин Сумського району Сумської області 

(окремими ділянками)» загальною кошторисною вартістю 188,424 тис. гривень. 

2. Делегувати функції замовника поточного дрібного ремонту об’єктів, 

зазначених у пункті першому цього рішення, державному підприємству 

«Дороги Сумщини». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Білокобильського О.М. 
 
 
Міський голова Олександр БАКЛИКОВ 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету Сергій ПОДОЛЬКО 
 


